
令和 5年 1月12日(木) 入札予定一覧表
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 予定工期 工事場所 担当課
案件
区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 4 1392 午前09時35分 鯖江駅東口広場等基本設計業務委託 10,070,000円 令和 5年 3月31日
鯖江市　柳町1丁目他
地係

都市計画課 委託

R. 4 1450 午前09時30分
丹南広域道西線他道路監視カメラ設置工事
(22-208803)

1,820,000円 令和 5年 3月17日
鯖江市　二丁掛町他
地係

土木課

案件
区分

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課



物品R. 4 1410 午前10時00分 印刷機賃貸借(鯖江中) 令和 5年 1月31日 鯖江中学校 教育政策課

令和 5年 1月12日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 納入期限 納入場所 担当課
案件
区分


